

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

KSO:
Místo: k.ú. Dalovy, Olbramovice u Votic, Světice u Říča

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Václav Voráček

IČ: 49171879
DIČ: xxxxxxxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vilím

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			490 032,48
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	490 032,48	102 906,82
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	592 939,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba: Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Místo: k.ú. Dalovy, Olbramovice u Votic, Světice u Říča

Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Uchazeč: Václav Voráček

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vilím

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		490 032,48	592 939,30	
SO 1 - 201_143	Údržba HOZ Dalovy	52 592,48	63 636,90	STA
SO 2 - 201_329	Údržba HOZ Olbramovice	40 521,30	49 030,77	STA
SO 3 - 213_120	Údržba HOZ Říčany	115 668,65	139 959,07	STA
SO 4 - 201_013	Údržba HOZ Čestín	281 250,05	340 312,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:
SO 1 - 201_143 - Údržba HOZ Dalovy

KSO:
Místo: k.ú. Dalovy

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Václav Voráček

IČ: 49171879
DIČ: xxxxxxxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vilím

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				52 592,48
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	52 592,48	21,00%	11 044,42	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		63 636,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt: **SO 1 - 201_143 - Údržba HOZ Dalovy**

Místo: k.ú. Dalovy

Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Uchazeč: Václav Voráček

Zpracovatel: Ing. Pavel Vilím

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 592,48

HSV - Práce a dodávky HSV	37 809,38
1 - Zemní práce	3 621,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 706,88
8 - Trubní vedení	9 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 599,00
998 - Přesun hmot	3 060,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 383,10
767 - Konstrukce zámečnické	12 195,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	188,10
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:

SO 1 - 201_143 - Údržba HOZ Dalovy

Místo:

k.ú. Dalovy

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vilím

Uchazeč:

Václav Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 592,48

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
41	K R-037	Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy	ks	1,000	4 000,00	4 000,00		
	PP	Vytyčení inženýrské sítě, vč. dopravy						
	P	<i>Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí</i>						
13	K R-060	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	0,569	2 500,00	1 422,50		
	PP	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění						
	P	<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení sutí, vybouraných hmot a inertních materiálů, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění</i>						
	VV	(1 celá skruž šachta č.1 + odstaněné bet. Tvárnice z vtokového objektu (2 řádky) při uvažované měrné hmotnosti 1m3= 2t						
	VV	((0,58*0,58*3,14)-(0,5*0,5*3,14))*1*2+(2*2*0,18*0,18*0,20)		0,569				
	D 1	Zemní práce					3 621,00	
40	K 132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500	300,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101						
	VV	3*1*1,5		4,500				
21	K 151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101201						
	P	<i>Poznámka k položce: U šachty č. 1 pažení stěn - výška 1,2 m, šířka 2 m - 4x + pažení u výměny potrubí 2 m</i>						
	VV	3*1*1		3,000				
	VV	Součet		3,000				
22	K 151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložení paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101211						
	P	<i>Poznámka k položce: U šachty č. 1</i>						
	VV	3*1*1		3,000				
23	K 151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m2	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příloženém, hloubky do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101401						
	P	<i>Poznámka k položce: U šachty č. 1</i>						
	VV	3*1*1		3,000				
24	K 151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m2	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Odstranění vzepření stěn výkopů s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení příloženém, hloubky do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101411						
	P	<i>Poznámka k položce: U šachty č. 1</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*1*1			3,000		
37	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní univerzál					
	P		Poznámka k položce: Přepočtené množství koeficientem					
	VV		3*0,02			0,060		
33	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	4,500	150,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		3*1*1,5			4,500		
35	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111111					
36	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 706,88	
39	K	320360111	Svařované nosné spoje křížení prutů D do 12 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svařované nosné spoje (silové) z výztužných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností v místě křížení, prutů průměru do 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/320360111					
	P		Poznámka k položce: přivaření mříže ve čtyřech rozích k rámu					
14	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovině - zřízení	m2	3,336	900,00	3 002,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321351010					
	VV		4*0,3*0,92			1,104		
	VV		4*0,2*0,24			0,192		
	VV		4*0,4*0,24			0,384		
	VV		2*0,2*1,38			0,552		
	VV		2*0,4*1,38			1,104		
	VV		Součet			3,336		
28	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovině - odstranění	m2	3,336	180,00	600,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321352010					
30	M	58933743	beton C 40/50 XF2-4 kamenivo frakce 0/8	m3	0,348	3 000,00	1 044,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 40/50 XF2-4 kamenivo frakce 0/8					
	P		Poznámka k položce: 1-3 řádek vtokový objekt 4 řádek obetonování kaverny					
	VV		1,38*0,2*0,24			0,066		
	VV		1,38*0,4*0,24			0,132		
	VV		2*0,9*0,3*0,24			0,130		
	VV		0,1*0,1*2			0,020		
	VV		Součet			0,348		
29	M	13021010	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm	t	0,002	30 000,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm					
	VV		0,002			0,002		
	D	8	Trubní vedení				9 400,00	
31	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
32	M	59224073	skruž betonová DN 1000x500 100x50x9cm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x9cm					
8	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414211					
	P		Poznámka k položce: šachta č. 1 a č. 2					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 599,00	
5	K	936173113	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení doplňkových ocelových konstrukcí na konstrukcích zdí a valů o hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936173113					
26	K	938904111	Odstranění bahna ze savenk, kašen a obtokových kanálů	m3	0,659	2 600,00	1 713,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m ze savenk, šachet, jímek, kašen a obtokových kanálů plavebních komor					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938904111					
	P		Poznámka k položce: první řádek vtokový objekt druhý řádek zanesení roury vtokového objektu třetí řádek kaverna					
	VV		0,75*0,70*0,3			0,158		
	VV		3,14*0,4*0,4*0,25			0,126		
	VV		0,5*0,5*1,5			0,375		
	VV		Součet			0,659		
6	K	966035112	Bourání konstrukcí LTM zdíva cihelného nebo smíšeného na MC strojně	m3	0,336	2 100,00	705,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdíva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966035112					
	P		Poznámka k položce: - vybourání neúplné řady betonových tvárnic (výška 0,2 m a šířka 0,24 m) - vybourání celé řady betonových tvárnic (výška 0,2 m a šířka 0,24 m)					
	VV		(0,24*0,2*1,38)+(0,24*0,2*0,45)+(0,24*0,2*0,6)			0,117		
	VV		(1,38+1,38+0,90+0,90)*0,24*0,2			0,219		
	VV		Součet			0,336		
20	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,200	1 500,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 8 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985331111					
	VV		16*0,2			3,200		
18	K	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	16,000	80,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985564113					
	D	998	Přesun hmot				3 060,00	
12	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	7,650	400,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998318011					
	P		Poznámka k položce: přepočtená měrná hmotnost zeminy					
	VV		(3*1,5*1)*1,7			7,650		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 383,10	
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 195,00	
2	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	59,000	70,00	4 130,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115					
	P		Poznámka k položce: vlastní mříž + rám mříže					
	VV		51+8			59,000		
	VV		Součet			59,000		
4	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,008	35 000,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm					
	P		Poznámka k položce: Rám nové mříže					
3	M	13010204	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm	t	0,051	35 000,00	1 785,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: svislé průběžné pruty - délka 99 cm spojovací pruty (2x) - délky 95 cm 4x kotvení rámu (3x5 cm + 10 cm)</i>					
9	M	59225710	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 130x7,5cm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 130x7,5cm					
	P		<i>Poznámka k položce: u šachty č. 1 a č. 2</i>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				188,10	
7	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,881	100,00	188,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	P		<i>Poznámka k položce: 2 x nátěr ploch mříže včetně rámu</i>					
	VV		0,99*0,95*2		1,881			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 400,00	
38	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnická odborná	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnická odborná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:

SO 2 - 201_329 - Údržba HOZ Olbramovice

KSO:

Místo: k.ú. Olbramovice

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Uchazeč:

Václav Voráček

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vilím

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.10.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

49171879

DIČ:

xxxxxxxx

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 521,30

DPH základní
snížená

Základ daně
40 521,30
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
8 509,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

49 030,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt: **SO 2 - 201_329 - Údržba HOZ Olbramovice**

Místo: k.ú. Olbramovice

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Uchazeč: Václav Voráček

Datum: 16.10.2024

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Pavel Vilím

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

40 521,30

HSV - Práce a dodávky HSV	24 888,80
1 - Zemní práce	1 707,30
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 000,00
8 - Trubní vedení	4 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 854,60
998 - Přesun hmot	3 074,40
PSV - Práce a dodávky PSV	13 232,50
767 - Konstrukce zámečnické	7 020,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 212,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:

SO 2 - 201_329 - Údržba HOZ Olbramovice

Místo:

k.ú. Olbramovice

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vilím

Uchazeč:

Václav Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 521,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 888,80	
33	K	R-060	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	0,221	2 500,00	552,50	
	PP		Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění <i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení sutí, vybouraných hmot a inertních materiálů, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění					
	P		-R60 položka likvidace betonu – sediment šachty č. 2 -R60 Likvidace skruže DN 800 výšky 25 cm z šachty č. 2 -R60 likvidace zbytků 1 x skruž DN 800 výšky 50 cm u šachty č. 2					
	VV		(1 celá skruž šachta č.2)					
	VV		((0,48*0,48*3,14)-(0,4*0,4*3,14))*0,25*2+((0,48*0,48*3,14)-(0,4*0,4*3,14))*0,5		0,221			
D	1		Zemní práce				1 707,30	
38	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,014	150,00	452,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přemístění výkopku z šachty č. 2 k šachtě č. 1					
37	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	4,521	200,00	904,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171203111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozhrnutí výkopku z šachty č. 1 a č. 2 na terénní nerovnosti v okolí šachty č. 1					
	VV		4,521		4,521			
42	K	183551113	Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,117	1 500,00	175,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183551113					
41	K	183551613	Úprava půdy hloubkovým melioračním kypřením do 0,8 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,117	1 500,00	175,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba hloubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183551613					
	VV		(5*5+5*5+1120)/10000		0,117			
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 000,00	
36	K	320360111	Svařované nosné spoje křížení prutů D do 12 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svařované nosné spoje (silové) z výtěžných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností v místě křížení, prutů průměru do 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/320360111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přivaření míže ve čtyřech rozích k rámu					
D	8		Trubní vedení				4 700,00	
6	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411311					
	P		Poznámka k položce: šachta č. 2					
7	M	59225460	skruž betonová studniční 80x50x9cm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		skruž betonová studniční 80x50x9cm					
	P		Poznámka k položce: šachta č. 2					
8	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894414211					
	P		Poznámka k položce: šachta č. 1 č. 2					
	VV		2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 854,60	
1	K	936173113	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení doplňkových ocelových konstrukcí na konstrukcích zdi a valů o hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936173113					
5	K	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	4,521	2 600,00	11 754,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m ze savek, šachet, jímek, kašen a obtokových kanálů plavebních komor					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938904111					
	P		Poznámka k položce: 1 řádek šachta č. 2 2 řádek šachta č. 1					
	VV		3,14*0,8*0,8*1,5		3,014			
	VV		3,14*0,8*0,8*0,75		1,507			
	VV		Součet		4,521			
	D	998	Přesun hmot				3 074,40	
32	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	7,686	400,00	3 074,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998318011					
	P		Poznámka k položce: přepočteno koeficientem 1m3=1,7t					
	VV		4,521*1,7		7,686			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 232,50	
	D	767	Konstrukce zámečnické				7 020,00	
2	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	52,000	100,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115					
	P		Poznámka k položce: vlastní mříž vtokového objektu					
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		52,000			
3	M	13010204	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm	t	0,052	35 000,00	1 820,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm					
	P		Poznámka k položce: svislé průběžné pruty - délka 125 cm spojovací pruty (2x) - délky 85 cm mříž vtokového objektu					
	VV		(21*1,25)*0,00188		0,049			
	VV		(2*0,85)*0,00188		0,003			
	VV		Součet		0,052			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				6 212,50	
4	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,125	100,00	212,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>2 x nátěr ploch míže včetně rámu</i>					
			<i>1,25*0,85*2</i>		2,125			
9	M	59225708	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 110x7,5cm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená D 110x7,5cm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>šachta č.2</i>					
			<i>2</i>		2,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 400,00	
34	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:
SO 3 - 213_120 - Údržba HOZ Říčany

KSO:
Místo: k.ú. Světice u Říčan

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Václav Voráček

IČ: 49171879
DIČ: xxxxxxxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vilím

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			115 668,65
DPH základní snížená	Základ daně 115 668,65 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 24 290,42 0,00
Cena s DPH	v CZK		139 959,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt: **SO 3 - 213_120 - Údržba HOZ Říčany**

Místo: k.ú. Světice u Říčan

Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Uchazeč: Václav Voráček

Zpracovatel: Ing. Pavel Vilím

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

115 668,65

HSV - Práce a dodávky HSV	101 844,65
1 - Zemní práce	43 834,25
2 - Zakládání	13 924,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 476,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 232,80
8 - Trubní vedení	3 478,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 442,80
998 - Přesun hmot	706,80
PSV - Práce a dodávky PSV	11 424,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 200,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	224,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:

SO 3 - 213_120 - Údržba HOZ Říčany

Místo:

k.ú. Světice u Říčan

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vilím

Uchazeč:

Václav Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 668,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
1	K R-060	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	2,140	2 500,00	5 350,00		
	PP	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení sutí, vybouraných hmot a inertních materiálů, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění						
	VV	10 m betonového potrubí DN 400 při uvažované měrné hmotnosti 1m3= 2t + 6 šachet DN 1000 o výšce 0,25 m						
	VV	((0,58*0,58*3,14)-(0,5*0,5*3,14))*0,25*6			0,407			
	VV	((0,26*0,26*3,14)-(0,2*0,2*3,14))*10*2			1,733			
	VV	Součet			2,140			
2	M 13010204	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm	t	0,149	35 000,00	5 215,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost 1,88 kg/m						
	VV	(43*1,79)*0,00188			0,145			
	VV	(2*0,95)*0,00188			0,004			
	VV	Součet			0,149			
3	M 13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,011	35 000,00	385,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm						
	VV	2*1,84*0,00188			0,007			
	VV	2*1,00*0,00188			0,004			
	VV	Součet			0,011			
4	K R-062	Ukotvení mříží do betonu pomocí ocelové kotvy	ks	16,000	300,00	4 800,00		
	PP	Ukotvení mříží do betonu pomocí ocelové kotvy						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> oučástí položky je veškerý materiál, minimální profil kotvy je 6 mm						
	VV	16			16,000			
	D 1	Zemní práce					43 834,25	
8	K 115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Převedení vody potrubím průměru DN do 100						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115001101						
9	K 122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,815	300,00	3 244,50	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> dno + základy + výkop 0,5 m od stěny vtok. objektu (nadzákladové zdivo stávající)						
	VV	(1*0,8*0,5)+(1,2*0,4*0,6)+(1,8*0,4*0,6)+(1,2*0,4*0,6)+(0,35*0,4*0,6)+(1*0,4*0,6)			1,732			
	VV	((1,45*1,4)+(2,5*1,4)+(1,2*1,4))*1,5			10,815			
10	M 10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	25,233	400,00	10 093,20	CS ÚRS 2024 02	
	PP	zemina pro terénní úpravy - tříděná						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zasypání kaverny s využitím sedimentu z šachty č. 1 přepočtení na tuny dle koeficientu 1 m3 = 1,5 t zemina včetně dopravy a složení v místě využití ((2*6*1,5)-1,178)*1,5		25,233			
11	M	59223017	trouba betonová hrdlová propojovací DN 400	m	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trouba betonová hrdlová propojovací DN 400					
	VV		2		2,000			
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> plocha výkopové jámy					
	VV		10*1,5+10*1,5+2*1,5+2*1,5		36,000			
13	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	36,000	100,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
41	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,233	150,00	3 784,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
14	K	172153101	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 1 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	0,500	500,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení těsnicího jádra nebo těsnící vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. C dorovnovné šířky vrstvy do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/172153101					
46	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,233	200,00	5 046,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> obsypání potrubí v kaverně. Použit materiál viz položka 10364400 zemina pro terénní úpravy					
	VV		2*6*1,5		18,000			
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111111					
	VV		10*2		20,000			
17	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	10,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
	VV		2*10		20,000			
18	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,400	100,00	40,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní univerzál					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> přepočtené množství koeficientem					
	VV		12*0,02					
	VV		20*0,02		0,400			
43	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	48,000	40,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	VV		4*12		48,000			
45	K	183551113	Úprava půdy první orbou hl do 0,3 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,185	1 500,00	277,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba první hl. do 0,30 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183551113					
44	K	183551613	Úprava půdy hloubkovým melioračním kypřením do 0,8 m ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	0,185	1 500,00	277,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava zemědělské půdy - orba hloubkovým melioračním kypřením, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183551613					
	VV		(370*5)/10000		0,185			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání					13 924,00
40	K	212311111	Obetonování vyústění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky	kus	16,000	400,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování vyústění příčného odvodnění včetně žlabovky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212311111					
	P		<i>Poznámka k položce: vyhotovení nátoky od propustku ke vtokovému objektu</i>					
20	K	270210222	Zdivo základové z lomového kamene rubové bez zatření spár na maltu MC 15	m3	1,368	5 500,00	7 524,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napaďavky, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, tl. od 250 do 450 mm bez zatření spár, na maltu cementovou MC 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/270210222					
	VV		(0,4*1,8*0,6)+(1,2*0,4*0,6)+(1,2*0,4*0,6)+(0,5*0,4*0,6)+(1*0,4*0,6)		1,368			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					16 476,00
21	K	320360111	Svařované nosné spoje křížení prutů D do 12 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svařované nosné spoje (silové) z výztužných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností v místě křížení, prutů průměru do 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/320360111					
	P		<i>Poznámka k položce: přivaření mříže ve čtyřech rozích k rámu</i>					
22	K	321213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 15	m3	2,632	5 500,00	14 476,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na maltu cementovou MC 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321213113					
	P		<i>Poznámka k položce: čelní a boční stěny + opěrné křídlo</i>					
	VV		(0,4*1,8*1,4)+(1,2*0,4*1,4)+(1,2*0,4*1,4)+(0,5*0,4*1,4)		2,632			
D 4			Vodorovné konstrukce					2 232,80
23	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 100 do 150 mm	m2	0,800	550,00	440,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451312111					
24	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	0,800	80,00	64,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451504111					
25	M	58343903	kamenivo drcené hrubé frakce 11/16	t	0,144	700,00	100,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 11/16					
	P		<i>Poznámka k položce: podsyp tloušťky 0,1 m plocha 1*0,8 a hmotnost 1,8 t/m3</i>					
	VV		1*0,8*0,1*1,8		0,144			
26	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	0,040	700,00	28,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451595111					
	VV		0,1*0,8*0,5		0,040			
27	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	0,800	2 000,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/465513227					
	VV		0,8*1		0,800			
D 8			Trubní vedení					3 478,00
28	K	810391111	Přeseknutí betonové trouby DN přes 250 do 400 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/810391111					
29	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/810391811					
30	K	811387111	Kladení netěsněného potrubí z trub betonových DN 400	m	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení netěsněného potrubí z trub betonových do DN 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/811387111					
	VV		2		2,000			
31	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,226	3 000,00	678,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623141					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		1 x obetonování vrstva tloušťky 20 cm, délka 0,5 m na potrubí DN 400					
			3,14*(0,46*0,46-0,26*0,26)*0,5*1		0,226			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 442,80	
32	K	936173114	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti přes 100 do 500 kg	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení doplňkových ocelových konstrukcí na konstrukcích zdí a valů o hmotnosti jednotlivě přes 100 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936173114					
33	K	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	1,178	2 600,00	3 062,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m ze savek, šachet, jímek, kašen a obtokových kanálů plavebních komor					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938904111					
	VV		1,5*3,14*0,5*0,5		1,178			
34	K	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	16,000	80,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985564113					
	D	998	Přesun hmot				706,80	
35	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	1,767	400,00	706,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998318011					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		přesun sedimentu z šachty č. 1 do kaverny					
			1,178*1,5		1,767			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 424,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 200,00	
36	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	160,000	70,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995116					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				224,00	
37	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,240	100,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	VV		1,4*0,8*2		2,240			
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 400,00	
38	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnická odborná	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnická odborná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:
SO 4 - 201_013 - Údržba HOZ Čestín

KSO:
Místo: k.ú. Čestín

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Václav Voráček

IČ: 49171879
DIČ: xxxxxxxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pavel Vilím

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			281 250,05
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	281 250,05	21,00%	59 062,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		340 312,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt: **SO 4 - 201_013 - Údržba HOZ Čestín**

Místo: k.ú. Čestín

Zadavatel: Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Uchazeč: Václav Voráček

Datum: 16.10.2024

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Pavel Vilím

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

281 250,05

HSV - Práce a dodávky HSV	267 426,05
1 - Zemní práce	172 185,25
2 - Zakládání	7 524,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 476,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 232,80
8 - Trubní vedení	19 728,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 424,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 200,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	224,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Dalovy, Olbramovice, Říčany, Čestín

Objekt:

SO 4 - 201_013 - Údržba HOZ Čestín

Místo:

k.ú. Čestín

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad, OVHS ČB

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Vilím

Uchazeč:

Václav Voráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

281 250,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
1	K R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	30,000	40,00	1 200,00		
	PP	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění <i>Poznámka k položce:</i>						
	P	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění. <i>"Poznámka k položce:</i> likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)						
3	K R-060	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	t	8,600	2 500,00	21 500,00		
	PP	Ekologická likvidace sutí, vybouraných hmot a inertního materiálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění <i>Poznámka k položce:</i>						
	P	položka zahrnuje náklady na nakládání, vodorovné přemístění a uložení sutí, vybouraných hmot a inertních materiálů, včetně poplatků a dalších souvisejících prací (např. administrativní úkony, úklid odvozových tras) v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění						
	VV	45 m betonového potrubí DN 400 při uvažované měrné hmotnosti 1m3= 2t + vtokový objekt						
	VV	((1,2-1)*2+((1,3-1,1)*2))*1			0,800			
	VV	((0,26*0,26*3,14)-(0,2*0,2*3,14))*45*2			7,800			
	VV	Součet			8,600			
4	M 13010204	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm	t	0,149	35 000,00	5 215,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 40x6mm						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> hmotnost 1,88 kg/m						
	VV	(43*1,79)*0,00188			0,145			
	VV	(2*0,95)*0,00188			0,004			
	VV	Součet			0,149			
5	M 13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,011	35 000,00	385,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm						
	VV	2*1,84*0,00188			0,007			
	VV	2*1,00*0,00188			0,004			
	VV	Součet			0,011			
6	K R-062	Ukotvení mříží do betonu pomocí ocelové kotvy	ks	16,000	300,00	4 800,00		
	PP	Ukotvení mříží do betonu pomocí ocelové kotvy						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> oučástí položky je veškerý materiál, minimální profil kotvy je 6 mm						
	VV	16			16,000			
D	1	Zemní práce						
7	K 111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02	
	PP	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111251101						
9	K 115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN do 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115001101					
	P		Poznámka k položce: 2 m vtokový objekt 8 m kaverna č. 1 31 m kaverna č. 2,3,4,5,6 2 m kaverna č. 7 2 m kaverna č. 8					
	VV		2+8+31+2+2		45,000			
10	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,815	300,00	3 244,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101					
	P		Poznámka k položce: dno + základy + výkop 0,5 m od stěny vtok. objektu (nadzákladové zdivo stávající)					
	VV		(1*0,8*0,5)+(1,2*0,4*0,6)+(1,8*0,4*0,6)+(1,2*0,4*0,6)+(0,35*0,4*0,6)+(1*0,4*0,6)		1,732			
	VV		((1,45*1,4)+(2,5*1,4)+(1,2*1,4))*1,5		10,815			
11	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	12,353	400,00	4 941,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/10364100					
	P		Poznámka k položce: zasypání kaverny 1,2,3,4,5,6,7,8 přepočtení na tuny dle koeficientu 1 m3 = 1,5 t včetně dopravy a složení					
	VV		((0,4*0,4*1)+(0,5*0,5*0,5)+(1*1*0,5)+(1*1*0,5)+(1*1*0,5)+(0,5*0,5*0,3)+(0,5*1*0,75)+(6*1*1))*1,5		12,353			
12	M	59223017	trouba betonová hrdlová propojovací DN 400	m	43,000	1 500,00	64 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trouba betonová hrdlová propojovací DN 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/59223017					
	P		Poznámka k položce: kaverny 1-8					
	VV		2+2+31+8		43,000			
13	K	131151203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	67,500	250,00	16 875,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131151203					
	VV		(2+2+31+8+2)*1*1,5		67,500			
14	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	135,000	150,00	20 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
	P		Poznámka k položce: plocha výkopové jámy kaverny č. 1-č. 8 + vtokový objekt					
	VV		(2+2+31+8+2)*2*1,5		135,000			
15	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	135,000	100,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
	VV		135		135,000			
42	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,353	150,00	1 852,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
16	K	172153101	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 1 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	0,500	500,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení těsnicího jádra nebo těsnicí vrstvy zemních a kamenitých hrází přehradních a jiných vodních nádrží z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 se zhutněním do 100 % PS - koef. Codorovně šířky vrstvy do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/172153101					
43	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,353	200,00	2 470,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	67,500	150,00	10 125,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	P		Poznámka k položce: obsypání potrubí v kaverně č. 1-8					
	VV		(2+2+31+8+2)*1*1,5		67,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	188,000	50,00	9 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111111					
	P		Poznámka k položce: plošná úprava u kaveren č.1 - č.8					
	VV		4*4+4*4+31*4+8*4		188,000			
19	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	188,000	10,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
	VV		188		188,000			
20	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,760	100,00	376,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní univerzál					
	P		Poznámka k položce: přepočtené množství koeficientem					
	VV		188*0,02		3,760			
40	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	188,000	40,00	7 520,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
	D	2	Zakládání				7 524,00	
22	K	270210222	Zdivo základové z lomového kamene rubové bez zatření spár na maltu MC 15	m3	1,368	5 500,00	7 524,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně licované, tl. od 250 do 450 mm bez zatření spár, na maltu cementovou MC 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/270210222					
	VV		(0,4*1,8*0,6)+(1,2*0,4*0,6)+(1,2*0,4*0,6)+(0,5*0,4*0,6)+(1*0,4*0,6)		1,368			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 476,00	
23	K	320360111	Svařované nosné spoje křížení prutů D do 12 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svařované nosné spoje (silové) z výztužných ocelí se zaručenou nebo dobrou svařitelností v místě křížení, prutů průměru do 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/320360111					
	P		Poznámka k položce: přivaření mříže ve čtyřech rozích k rámu					
24	K	321213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb výplňové na maltu MC 15	m3	2,632	5 500,00	14 476,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na maltu cementovou MC 15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/321213113					
	P		Poznámka k položce: celní a boční stěny + opěrné křídlo					
	VV		(0,4*1,8*1,4)+(1,2*0,4*1,4)+(1,2*0,4*1,4)+(0,5*0,4*1,4)		2,632			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 232,80	
25	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl přes 100 do 150 mm	m2	0,800	550,00	440,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451312111					
26	K	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm	m2	0,800	80,00	64,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451504111					
27	M	58343903	kamenivo drcené hrubé frakce 11/16	t	0,144	700,00	100,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 11/16					
	P		Poznámka k položce: podsyp tloušťky 0,1 m plocha 1*0,8 a hmotnost 1,8 t/m3					
	VV		1*0,8*0,1*1,8		0,144			
28	K	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	0,040	700,00	28,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451595111					
	VV		0,1*0,8*0,5		0,040			
29	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze	m2	0,800	2 000,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/465513227					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,8*1				0,800	
	D	8	Trubní vedení				19 728,00	
30	K	810391111	Přeseknutí betonové trouby DN přes 250 do 400 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přeseknutí betonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 250 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/810391111					
	P		Poznámka k položce: kaverna č. 1, č.2, č. 3 - č. 7, č. 8 na vstupu a výstupu					
	VV		4*2				8,000	
31	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	43,000	200,00	8 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/810391811					
	VV		2+2+31+8				43,000	
32	K	811387111	Kladení netěsněného potrubí z trub betonových DN 400	m	43,000	150,00	6 450,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení netěsněného potrubí z trub betonových do DN 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/811387111					
	VV		2+2+31+8				43,000	
33	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	0,226	3 000,00	678,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623141					
	P		Poznámka k položce: 1 x obetonování vrstva tloušťky 20 cm, délka 0,5 m na potrubí DN 400					
	VV		3,14*(0,46*0,46-0,26*0,26)*0,5*1				0,226	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 180,00	
34	K	936173114	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti přes 100 do 500 kg	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení doplňkových ocelových konstrukcí na konstrukcích zdí a valů o hmotnosti jednotlivě přes 100 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/936173114					
35	K	952904131	Čištění mostních objektů - propláchnutí odvodnění	m	276,000	50,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění mostních objektů propláchnutí odvodnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952904131					
	P		Poznámka k položce: propláchnutí celé HOZ od vtokového objektu po výust					
36	K	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	16,000	80,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985564113					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 424,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 200,00	
37	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	160,000	70,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995116					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				224,00	
38	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,240	100,00	224,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	VV		1,4*0,8*2				2,240	
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 400,00	
39	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnická odborná	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnická odborná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132					